



# Klasa A

## Ekonomiczna

Lubisz zgłębiać wiedzę o otaczającym Cię świecie, interesujesz się geografią, chętnie uczysz się języka angielskiego, lubisz dbać o środowisko i dużą wagę przykładasz do ekologii – ta klasa jest dla Ciebie.

Redukowanie wpływu człowieka na otaczający świat jest obecnie ważne dla wielu firm, więc poszukiwane są osoby, które będą opracowywać lepsze rozwiązania. Ten profil jest też świetnym wyborem, jeśli wciąż potrzebujesz czasu, żeby zastanowić się, w jakim kierunku chcesz się rozwijać. Matura z geografii daje szerokie możliwości studiowania. Ten przedmiot jest punktowany na wielu kierunkach.

**DLACZEGO WARTO NAS WYBRAĆ?  
CO MOŻEMY DLA CIEBIE ZROBIĆ?  
CO OFERUJEMY?**

Wybierając klasę ekonomiczną, poszerzysz swoją znajomość świata przyrody, uzyskasz wiedzę z zakresu geografii pod okiem prawdziwej pasjonatki tego przedmiotu – Pani Ewy. Nauczysz się też posługiwać językiem angielskim. Uczący się w tej klasie mają zagwarantowany wszechstronny rozwój, solidne przygotowanie do nowej matury i wymagań stawianych przez wyższe uczelnie. Chętni mogą sprawdzić swoje umiejętności w różnego rodzaju konkursach i olimpiadach.

Dla zainteresowanych organizowane są przedmiotowe zajęcia pozalekcyjne, spotkania z wykładowcami KUL, wyjazdy tematyczne i lekcje w terenie. Uczniowie tej klasy zostaną wyposażeni w wiedzę z zakresu prowadzenia działalności przyrodniczej, ekologicznej oraz sytuacji gospodarczej Polski i świata.

Nauka języka angielskiego w zakresie rozszerzonym jest dzisiaj totalną podstawą! To zasadnicza umiejętność potrzebna do zdobycia interesującej pracy! W niektórych obszarach, pracownicy, którzy biegle posługują się językiem obcym, mogą liczyć nawet na 35% większe zarobki niż pracownicy ze słabszą znajomością języka.

Jako absolwent klasy ekonomicznej otwierasz przed sobą szansę studiowania na takich kierunkach jak: geografia, geodezja, kartografia, ochrona środowiska, turystyka, gospodarka przestrzenna, oceanografia, finanse i rachunkowość, rolnictwo, zarządzanie, administracja, ekonomia. Po ukończeniu tej klasy możesz aplikować na filologię angielską oraz kierunki związane z obronnością i bezpieczeństwem państwa.